ohne Berücksichtigung eventuell vorhandener Baumängel oder -schäden am Ge-
meinschafts- bzw. Sondereigentum, des gegenständlichen Bewertungsobjekts im 
Anwesen Eisenacher Straße 2b in 80804 München, Grundstück Fl.Nr. 810/3, Gemar-
kung Schwabing, zum Wertermittlungs- und Qualitätsstichtag 15.02.2023 auf (gerun-
det) 

510.000 € 
(m. W. fünfhundertzehntausend Euro) 

(dies entspricht (510.000 € / ca. 53 m² Wohnfläche) rd. 9.623 €/m²) 

begutachtet. 

München, den 27. März 2023 

Antonio D. Margherito 

Stadtplanausschnitt 
(Maßstab ca. 1:10.000) 

80804 München, Eisenacher Straße 2b 

Luftbildaufnahme 
(Maßstab ca.